Comune di Strongoli al foglio 11, particella 199, sub 2, categoria A/3, classe 2, 

consistenza 86 mq, rendita euro 258,23, indirizzo catastale: via San Trifone, piano 1. 

L’immobile è occupato da terzi, giusta contratto di locazione opponibile alla procedura. 

Prezzo base: €. 17.737,50 (euro/diciassettemilasettecentotrentasette/50) 

Offerta Minima: €. 13.303,13 (euro/tredicimilatrecentotre/13) 

Rilanci minimi in caso di gara: €.  709,50 (euro/settecentonove/50) (pari al 4% del prezzo 

base d’asta) 

Cauzione 10% del prezzo offerto 

http://www.garavirtuale.it/

LOTTO B): Piena ed intera proprietà, per la quota di 1000/1000, di appartamento sito 

in Strongoli (Kr), alla via San Trifone n. 11, identificato in catasto fabbricati del 

Comune di Strongoli al foglio 11, particella 199, sub 3, categoria A/3, classe 2, 

consistenza 70 mq, rendita euro 206,58 euro, indirizzo catastale: via San Trifone, piano 

1.  

Prezzo base: €. 15.750,00 (euro/quindicimilasettecentocinquanta/00) 

Offerta Minima: €. 11.812,50 (euro/undicimilaottocentododici/50) 

Rilanci minimi in caso di gara: €. 630,00 (euro/seicentotrenta/00) (pari al 4% del prezzo base 

d’asta) 

Cauzione 10% del prezzo offerto 

LOTTO C): Piena ed intera proprietà, per la quota di 1000/1000, di appartamento sito 

in Strongoli (Kr), alla via San Trifone n.

[...]

Comune di Strongoli al foglio 11, particella 199, sub 4, categoria A/3, classe 2, 

consistenza 70 mq, rendita euro 206,58, indirizzo catastale: via San Trifone, piano 2. 

L’immobile è occupato da terzi, giusta contratto di locazione opponibile alla procedura. 

Prezzo base: €. 15.750,00 (euro/quindicimilasettecentocinquanta/00) 

Offerta Minima: €. 11.812,50 (euro/undicimilaottocentododici/50) 

Rilanci minimi in caso di gara: €. 630,00 (euro/seicentotrenta/00) (pari al 4% del prezzo base 

d’asta) 

Cauzione 10% del prezzo offerto 

LOTTO D): Piena ed intera proprietà, per la quota di 1000/1000, di appartamento sito 

in Strongoli (Kr), alla via San Trifone n.

[...]

L’immobile presenta difformità catastali, derivanti da diversa distribuzione degli spazi 

interni; per descrizione di tali difformità e costi per la regolarizzazione, si rimanda 

all’elaborato peritale. L’immobile è occupato da terzi, giusta contratto di locazione 

opponibile alla procedura. 

Prezzo base: €. 19.350,00 (euro/diciannovemilatrecentocinquanta/00) 

Offerta Minima: €. 14.512,50 (euro/quattordicimilacinquecentododici/50) 

Rilanci minimi in caso di gara: €. 774,00 (euro/settecentosettantaquattro/00) (pari al 4% del 

prezzo base d’asta) 

Cauzione 10% del prezzo offerto 

LOTTO E): Piena ed intera proprietà, per la quota di 1000/1000, di appartamento sito 

in Strongoli (Kr), alla via San Trifone n. 11, identificato in catasto fabbricati del

[...]

Comune di Strongoli al foglio 11, particella 199, sub 6, categoria A/3, classe 2, 

consistenza 70 mq, rendita euro 206,58, indirizzo catastale: via San Trifone, piano 3. 

Per come evidenziato nell’elaborato di stima, al quale si fa espresso rinvio, l’unità 

immobiliare risulta in corso di demolizione interna. 

Prezzo base: €. 11.250,00 (euro/undicimiladuecentocinquanta/00) 

Offerta Minima: €. 8.437,50 (euro/ottomilaquattrocentotrentasette/50) 

Rilanci minimi in caso di gara: €. 450,00 (euro/quattrocentocinquanta/00) (pari al 4% del 

prezzo base d’asta) 

Cauzione 10% del prezzo offerto 

LOTTO F): Piena ed intera proprietà, per la quota di 1000/1000, di appartamento sito 

in Strongoli (Kr), alla via San Trifone n.